
Originalas paštu nebus siunčiamas 

VALSTYBINIS STUDIJI; FONDAS 

Švietimo istaigos vadovui 	 2016-05-10 Nr. R2- c.35-0 

DĖL INFORMACIJOS APIE VALSTYBĖS TEIKIAM4 PARAM4 
STUDIJUOJANTIESIEMS AUKŠTOJOJE MOKYKLOJE VIEŠINIMO 

Valstybinis studiją  fondas (toliau — Fondas), valstybės biudžetinė  istaiga, 
administruojanti finansinę  paramą  studentams, maloniai prašo Jusą  švietimo istaigoje 
išplatinti informaciją  apie Fondo administruojamą  valstybės paramą  asmenims, 
studijuojantiems Lietuvos aukštosiose mokyklose. 

Prašytume, jei turėtumėte galimybe, atsispausti pridedamą  informacini plakatą  
(rekomenduotino A3 ar didėlesnio formato) ir iškabinti Jusą  istaigos skelbimq lentoje, kitose 
mokiniams ir ją  tėveliams bei mokyklos darbuotojams matomose vietose. 

Minėtą  informaciją  (rekomenduotinu A4 dydžio ar maželėsniu formatu) galėtumėte 
platinti ir kaip inforrnacini bukletą. 

Elektroninė  plakato versija tinkama skelbti istaigos interneto svetainėje ir/ar 
Jusą  švietimo istaigos bendruomenei kitomis elektroninėmis priemonėmis (el. paštu, 
socialiniuose tinkluose). 

Fondas tikisi, kad siunčiama informacija bus aktuali besimokantiesiems Jūsą  
švietimo istaigoje (vyresniqją  klasią  mokiniams, o ypač  — abiturientams ir ją  tėveliams), 
planuojantiems tęsti mokymąsi Lietuvos aukštosiose mokyklose. 

Iš anksto dėkojame Jums už bendradarbiavimą. 

PRIDEDAMA. Informacinis plakatas (PDF elektroninė  byla), 1 vnt. 

Pagarbiai 

Direktorius Ernestas Jasaitis 

Raimonda Karosaitė, tel. +370 5 2639 152, el. paštas: fondas@vsf.lt  

Biudžetinė  istaiga, A. Goštauto g. 12-407, LT-01108 Vilnius, tel. (8 5) 263 91 52 
faks. (8 5) 263 91 53, el. p. fondas0,vsf.lt. www.vsf.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmeriu registre, kodas 191722967 


	Page 1

